
 

ZARZĄDZENIE NR 50/2023 

STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych 

w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.120 

z późn.zm.), art.40, 68 i 69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam i wprowadzam do użytku wewnętrznego instrukcję sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów 

finansowo-księgowych w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu, stanowiąca załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Przestrzeganie i ścisłe stosowanie instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-

księgowych, o której mowa w § 1, zapewnia prawidłowe funkcjonowanie gospodarki finansowej oraz własną 

ochronę majątku jednostki. 

§ 3. Nieprzestrzeganie postanowień instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-

księgowych, o której mowa w §1, stanowi naruszenie obowiązków służbowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikom komórek organizacyjnych oraz pracownikom na 

samodzielnych stanowiskach Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, których jednocześnie zobowiązuję do 

zapoznania z jego treścią podległych pracowników. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                       STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 


